ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2023 DO CONTRATO Nº. 083/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA, inscrita sob CNPJ nº 010.442.698/0001-59.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em publicação em Jornal Diário de

Grande Circulação no Estado da Bahia, para divulgação de atos oficiais e demais

matérias de interesse da Prefeitura de Angical-BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/07/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 13 de julho de 2023.